
Český rozhlas

DÍLČÍSMLOUVA oPOSKYTOVÁNÍSLUŽEBč. 4
k ramcove dohodě o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 9.10.2024

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Jiřím Hošnou, ředitelem Komunikace, obchodu a vnějších vztahů
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání Robert Škarda

tel.: +420 702 087 568
e-mail: robert.skarda©rozh|as.cz

(dále jen jako „objednatel“)

Stahl — stěhovací služba, spol s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C10018

se sídlem Vražska 240, 153 00, Praha 5
zastoupena: zastoupena Janem Stahlem, jednatelem
IČO 49244400, DIČ CZ49244400
bankovní spojení: Československá obchodní banka as, číslo účtu: 132885613/0300
zástupce pro věcná jednání Jan Stahl

tel.: +420 602 309 366
email: JM

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením © 1746 odst. 2 a násl. a 5 2586 a násl. a 5 2631 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") a

v souladu s článkem ||. rámcové dohody o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne

9.10.2024 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako
„smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele na svůj náklad a nebezpečí poskytovat

objednateli dle podmínek dale stanovených vtéto smlouvě nasledující služby: naložení,
nákladní přeprava a vyložení notových materiálů (cca 7,5-8 cbm) včetně odborné
manipulace z archivu na adrese Dvorského 7 (Brno) do Českého rozhlasu Římská 13
(Praha 2) (dále také jen „specifikace služeb“), a povinnost objednatele služby převzít a
zaplatit objednateli cenu dle této smlouvy.

2. V případě, že je poskytovatel dle specifikace služeb v rámci své povinnosti poskytovat služby

povinen dodat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za
součást poskytování služeb, bez jehož dodaní není možné služby považovat za řádně
poskytnuté. Hodnota takového zboží, jakož i náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně za
služby.



3. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.

II. Místo a doba plnění

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem poskytování služeb je Česká
republika.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby nejpozději do 4.6.2025 ode dne účinnosti této
smlouvy. Na přesném datu započetí poskytování služeb a na způsobu jejich poskytování je
poskytovatel povinen se předem písemně dohodnout s objednatelem.

|||. Cena služeb

1. Cena služeb je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 32.900,- Kč bez DPH. Cena s DPH
činí 39.809,- Kč. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány vsouladu s rámcovou
dohodou. Způsob výpočtu ceny služeb je uveden v příloze této smlouvy.

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy(např. doprava do místa plnění, navrácení
místa poskytování služeb do původního stavu, náklady na likvidaci vzniklých odpadů a další
náklady nezbytné k řádnémuposkytování služeb).

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí objednatel.

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejm.
rámcovou dohodou a příslušnými ustanoveními 02.

3. Bude-Ii vtéto smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom
bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva a poskytovatel jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jenž smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

V Praze dne V Praze dne

_ Di itálně WM9
Jan Stah

podepsal 3332323333323

Jiří Za poskytovatele
Jan Stahl

ře_ »Híhěmavnějšich JednatelStahls.r.o.
h529052025
14:57

2/2


